__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 03/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2020
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL - CIGA, com
personalidade jurídica de direito público e natureza autárquica, inscrita no CNPJ N. 09.427.503/0001-
12.
Valor total de R$ 5.880,00 (cinco mil oitocentos e oitenta reais), nos termos do art. 24, inciso XXVI,
da Lei 8.666/93.
Vigência do Contrato: 17/01/2020 a 31/12/2020.
Dotação Orçamentária: 33.93.39.00.00.00.00.1100 - Despesa: 23
Objeto: O objeto do presente contrato é a Contrato de prestação de serviços de tecnologia da
informação e comunicação, que entre si celebram o Município de Matos Costa Estado de Santa
Catarina, e o Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal (CIGA)
Matos Costa, 20 de janeiro de 2020. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal.